
Луксузен

  

Луксузните лифтови се богато опремени лифтови, големо внимание се посветува на
дизајнот на кабината како и материјалот од која е изработена.
Нив најчесто може да ги видиме во луксузните хотели како и во деловните објекти.

        

  

 1 / 3



Луксузен

  

      

 2 / 3



Луксузен

  

        

 3 / 3


